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Kaasajal on õpetajatel palju erinevaid rolle ja kohustusi. Vajalik on vähendada õpetaja aja- ja 

töökoormust ning pakkuda tuge kutsealase eneseanalüüsi läbiviimisel, arenguvajaduste välja 

selgitamisel ning kvalifikatsiooni tõstmisel.  

Stipendiumi eesmärk oli luua haridussüsteemi võtmeisikule, õpetajale, teaduspõhine rakendus, 

mis aitab tema tööd väärtustada, pakub võimalusi eneseanalüüsiks  ja toetab elukestvat õpet. 

Loodud rakendus aitab õpetajal end analüüsida; reflekteerida oma kutsealast arengut; hinnata 

oma kutsealaseid teadmisi, oskusi ning väärtusi (pädevusi), lähtudes riiklikest 

kutsestandarditest; selgitada välja arenguvajadused ning omada pidevat ülevaadet kutsealasest 

arenguteest. Seega, et olla pädev, tuleb end pidevalt täiendada.  

Saadud haridusstipendium toetas minu kui õpetaja enesearengut ja läbi selle andis võimaluse 

alustada rakenduse loomist koostöös 5DVisioni ja Kristjan Adojaaniga. Sain võimaluse 

süveneda loomis- ja koostööprotsessi ning uurida erinevate sihtgruppide (õpetajate, 

kutsehindajate jt) kitsaskohti, vajadusi kutsealaseks enesearendamiseks ning ootusi kutse 

taotlemise protsessile ning rakenduse funktsionaalsusele ja disainile. 

Loodav rakendus (esialgse nimetusega Kutsepeegel) vähendab oluliselt õpetaja aja- ja 

töömahtu ning võimaldab rakenduse abi kasutada nii arenguvestlusel / koostöövestlustel, 

töövestlusel kui ka kutsekvalifikatsiooni taotlemisel. Võimalik on kasutada antud rakendust ka 

tööks sobivuse hindamisel koolijuhi poolt.  

Stipendiumiperiood ehk möödunud viis kuud on olnud tihe tööprotsess, mis hõlmas ka 

koostööpartnerite omavahelist suhtlust ja läbirääkimisi Haridus- ja Teadusministeeriumiga. 

Kuid kõik ei laabunud alati plaanipäraselt, ette tuli nii tagasilööke kui seisakuid. Sellise suure 

projekti lõplikuks valmimiseks jäi puudu nii ajast kui ka ressursist, kuid kindlasti kestab töö 

projektiga edasi kuni rakenduse valmimiseni. 

Olen väga tänulik Haridus- ja Teadusministeeriumile haridusstipendiumi eest!  Stipendium 

andis võimaluse luua teoreetilisest kontseptsioonist praktiline lahend (Kutsepeegel, mis on veel 

valmimisel). Loodetavasti on võimalik Kutsepeeglit testida juba selle aasta lõpus. Samuti 

loodan, et koostöös loodud rakendus täidab oma eesmärki – aitab ja toetab õpetajat tema 

kutsealasel arenguteel, lihtsustab õpetaja enesehindamise ja kutse taotlemise protsessi. 

Soovin edu kutsealasel arenguteel!  

 


